
 
 
 
 

UCHWAŁA NR  143/387/2014 

ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 29 sierpnia 2014 r. 

w sprawie wydania opinii dotyczącej pozbawienia kategorii drogi powiatowej, dla 

drogi nr 5711 P poprzez wyłączenie z użytkowania jej części. 

 

 Na podstawie art. 6a ust. 2 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 

roku o drogach publicznych (Dz.U. z 2013 poz.260 z późn. zm.) uchwala się co następuje:  

 

 § 1 Pozytywnie opiniuje się pozbawienie kategorii drogi powiatowej  nr 5711 P 

poprzez wyłączenie z użytkowania jej części, stanowiącej nieruchomość gruntową, oznaczoną 

jako działka o numerze ewidencyjnym 2103/1, położonej w obrębie miasta Kępno, gmina 

Kępno w powiecie Kępińskim. 

 

 

 §  2 Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia  

 
 
 

                 .................................................... 
Piotr Pośpiech – Przewodniczący Zarządu         

 
 
 

................................................................. 
Mieczysław Czapliński – Członek Zarządu         

 
 
 

                       .................................................................               
                                                                                                        Maciej Tomaszczyk – Członek Zarządu 
                     

 
 

................................................................ 
                                                                                                         Artur Nowak – Członek Zarządu             

 


